3
0755-29977399      www.coolens.cn视清科技——快速理解需求、快速提交设计、快速交付样品
深圳市视清科技有限公司
以 COOLENS® 工业镜头闻名于中国机器视觉行业，
是中国知名的自主工业镜头厂商。
核心业务是研发、设计、 生产
及销售工业镜头、远心镜头、成像模块等自主产品 ,
是以技术为导向的专业化企业。

2
镜头型号
物方视场FOV(Φmm)
放大倍率β(x)
物方工作距WD(mm)
支持CCD 尺寸(Φmm)
像方F/#
像方MTF30(lp/mm)
物方景深DOF(mm) 像方畸变(% Max)
物方远心度(° Max)
数值孔径NA
镜头总长(mm)
相机接口 可变光栏
是否同轴光
DTCA230-22L 22 0.5 65±1 11.0(2/3") 5.0 >160 ±0.8@F5.0 <0.1 <0.1 0.05 106.7 C 无 否
DTCA230-22C 22 0.5 65±1 11.0(2/3") 5.0 >160 ±0.8@F5.0 <0.1 <0.1 0.05 106.7 C 无 是
DTCA230-27.5 27.5 0.4 85±2 11.0(2/3") 4.5 >205 ±1.1@F4.5 <0.03 <0.1 0.04439 142.4 C 无 否
DTCA230-27.5C 27.5 0.4 85±2 11.0(2/3") 4.5 >205 ±1.1@F4.5 <0.03 <0.1 0.04439 142.4 C 无 是
DTCA230-37 37 0.3 110±2 11.0(2/3") 3.75 >220 ±1.7@F3.75 <0.1 <0.1 0.04 145.5 C 有 否
DTCA230-37C 37 0.3 110±2 11.0(2/3") 3.75 >220 ±1.7@F3.75 <0.1 <0.1 0.04 145.5 C 有 是
DTCA230-66 66 0.166 173±3 11.0(2/3") 3.3 >260 ±4.8@F3.3 <0.1 <0.1 0.025 146.5 C 有 否
DTCA110-215-AL 215 0.075 220±3 16.0(1") 4.35 >195 ±30.9@F4.35 <0.05 <0.1 0.00857 322.2 C 无 否
DTCA121-5 5 4.0 45±1 20(1.2") 11.7 >73 ±0.03@F11.7 <0.08 <0.1 0.17 180.5 C 无 否
DTCA121-5-G 5 4.0 45±1 20(1.2") 11.7-32 72-31 ±0.03@F11.7 <0.08 <0.1 0.17-0.06237 180.5 C 有 否
DTCA121-5CL 5 4.0 45±1 20(1.2") 11.7 >73 ±0.03@F11.7 <0.08 <0.1 0.17 180.5 C 无 是
DTCA121-6.6 6.6 3.025 61±1 20(1.2") 9.4 >96 ±0.05@F6.6 0.06 0.005 0.16 206.2 C 无 否
DTCA121-6.6CL 6.6 3.025 61±1 20(1.2") 9.4 >96 ±0.05@F6.6 0.06 0.005 0.16 206.2 C 无 是
DTCA121-7.3 7.3 2.74 63±1 20(1.2") 8.5 >105 ±0.05@F7.3 0.02 0.03 0.16 188.3 C 无 否
DTCA121-7.3CL 7.3 2.74 63±1 20(1.2") 8.5 >105 ±0.05@F7.3 0.02 0.03 0.16 188.3 C 无 是
DTCA121-10 10 2.0 63±1 20(1.2") 6.6 >142 ±0.07@F6.6 <0.2 <0.1 0.15 179 C 无 否
DTCA121-10CL 10 2.0 63±1 20(1.2") 6.6 >142 ±0.07@F6.6 <0.2 <0.1 0.15 179 C 无 是
DTCA 系列
DTC
A23
0系

    1.2" IMX530/540 (14.6X12.6)     7.3x6.3
镜头型号
物方视场FOV(Φmm)
放大倍率β(x)
物方工作距WD(mm)
支持CCD 尺寸(Φmm)
像方F/#
像方MTF30(lp/mm)
物方景深DOF(mm)
像方畸变(% Max)
物方远心度(° Max)
数值孔径NA
镜头总长(mm)
相机接口 可变光栏
是否同轴光
DTCA121-80-G-AL 80 0.25 240±3 20(1.2") 6.0 >150 ±3.84@F6 0.05 0.1 0.02091 190.7 C 有 否
DTCA121-80C-G-AL 80 0.25 240±3 20(1.2") 6.0 >150 ±3.84@F6 0.05 0.1 0.02091 190.7 C 有 是
DTCA175-28.2-128-M58-AL 28.2 1.0 128±2 28.2(1.75") 11 >76 ±0.45@F8 0.01 0.09 0.04538 315.5 M58 无 否
DTCA175-28.2C-128-M58-AL 28.2 1.0 128±2 28.2(1.75") 11 >76 ±0.45@F8 0.01 0.09 0.04533 317.9 M58 无 是
DTCA175-51-G-M58-AL 51 0.55 220±3 28.2(1.75") 8.0 >106 ±1.05@F8 0.05 0.09 0.0344 192.7 M58 有 否
DTCA175-51C-G-M58-AL 51 0.55 220±3 28.2(1.75") 8.0 >106 ±1.05@F8 0.05 0.09 0.0344 197.9 M58 有 是
DTCA175-61.4-G-M42-AL 61.4 0.46 250±3 28.2(1.75") 8.0 >120 ±1.5@F8 0.03 0.21 0.0288 184.9 M42 有 否
DTCA175-61.4C-G-M42-AL 61.4 0.46 250±3 28.2(1.75") 8.0 >120 ±1.5@F8 0.03 0.21 0.0288 190.1 M42 有 是
DTCA175-15.7-M42-AL 15.7 1.846 71±1 29(1.75") 20.0 >45 ±2.5@F20 <0.1 <0.1 0.0461 311.9 M42 无 否
DTCA185-81-G-M58-AL 81.1 0.37 250±3 30(1.85") 8.0 >114 ±2.35@F8 0.08 0.05 0.02312 200 M58 有 否
DTCA185-81C-G-M58-AL 81.1 0.37 250±3 30(1.85") 8.0 >114 ±2.35@F8 0.08 0.05 0.02312 200 M58 有 是
DTCA210-11.8-M58 11.8 2.8 90±1 33(2") 11 >90 ±0.05@F11 <0.02 <0.05 0.1421921 300.9 M58 无 否
DTCA 系列
DTC
A23
0系

列
镜头型号
物方视场FOV(Φmm)
放大倍率β(x)
物方工作距WD(mm)
支持CCD 尺寸(Φmm)
像方F/#
像方MTF30(lp/mm)
物方景深DOF(mm)
像方畸变(% Max)
物方远心度(° Max)
数值孔径NA
镜头总长(mm)
相机接口 可变光栏
是否同轴光
DTCA210-11.8C-M58 11.8 2.8 90±1 33(2") 11 >90 ±0.05@F11 <0.02 <0.05 0.1421921 300.9 M58 无 是
DTCA210-44.8-M58-AL 44.8 0.7 90±1 33(2") 7.8 >90 ±0.05@F7.8 0.1 NA 0.04688 194.2 M58 无 否
DTCA210-215-M42-AL 215 0.1536 220±3 33(2") 10.0 >90 ±13.6@F8 <0.1 <0.1 0.0096 369 M42 无 否
DTCA35F-44-G-M58-AL 44 1.0 102 35F(44mm) 6.1-32 150-33 0.49-2.56 0.04 0.04 0.083-0.01568 297.3 M58 有 否
DTCA35F-44C-G-M58-AL 44 1.0 102 35F(44mm) 6.1-32 150-33 0.49-2.56 0.04 0.04 0.083-0.01568 297.3 M58 有 是
DTCA35F-22-G-M58-AL 22 2.0 102 35F(44mm) 8-32 118-32 0.16-0.64 0.045 0.0085 0.125-0.03125 282.5 M58 有 否
DTCA35F-22C-G-M58-AL 22 2.0 102 35F(44mm) 8-32 118-32 0.16-0.64 0.045 0.0085 0.125-0.03125 282.5 M58 有 是
DTCA35F-14.6-G-M58-AL 14.6 3.0 60 35F(44mm) 8.8-32 106-33 0.08-0.28 0.045 0.0065 0.17-0.04693 359.4 M58 有 否
DTCA35F-14.6C-G-M58-AL 14.6 3.0 60 35F(44mm) 8.8-32 106-33 0.08-0.28 0.045 0.0065 0.17-0.04693 359.4 M58 有 是
DTCA35F-11-G-M58-AL 11 4.0 60 35F(44mm) 11-32 90-32 0.06-0.16 0.02 0.02 0.18-0.0624 353.2 M58 有 否
DTCA35F-11C-G-M58-ALV3 11 4.0 60 35F(44mm) 11-32 90-32 0.06-0.16 0.02 0.02 0.18-0.0624 365.4 M58 有 是
DTCA35F-8.8-G-M58-AL 8.80 5.0 60 35F(44mm) 13-32 74-31 0.04-0.1 0.02 0.01 0.19-0.07792 387 M58 有 否
DTCA35F-8.8C-G-M58-AL 8.80 5.0 60 35F(44mm) 13-32 74-31 0.04-0.1 0.02 0.01 0.19-0.07792 387 M58 有 是
DTCA35F-94-M58-AL 94 0.462 378±4 43.4 8.0 >115 ±1.5@F8.0 <0.1 <0.1 0.02889 456.9 M58 无 否
DTCA35F-94C-M58-AL 94 0.462 378±4 43.4 8.0 >115 ±1.5@F8.0 <0.1 <0.1 0.02889 456.9 M58 无 是
DTCA35F-82-M58-AL 82 0.530 338±5 43.4 10.0 >92 ±1.4@F10 <0.1 <0.1 0.02649 464.4 M58 无 否
DTCA35F-82C-M58-AL 82 0.530 338±5 43.4 10.0 >92 ±1.4@F10 <0.1 <0.1 0.02649 464.4 M58 无 是
0755-29977399
8
DTCA121-80-G-AL

列
镜头型号
物方视场FOV(Φmm)
放大倍率β(x)
物方工作距WD(mm)
支持CCD 尺寸(Φmm)
像方F/#
像方MTF30(lp/mm)
物方景深DOF(mm)
像方畸变(% Max)
物方远心度(° Max)
数值孔径NA
镜头总长(mm)
相机接口 可变光栏
是否同轴光
DTCA16K-62-M72-AL 62 1.0 102±2 62 7.0 >110 ±0.3@F7.0 <0.1 <0.62 0.07125 285.9 M72 无 否
DTCA16K-72.7-M72-AL 72.7 0.853 125±3 62 6.0 >135 ±0.3@F6.0 <0.1 <0.3 0.07112 513.0 M72 无 否
DTCA16K-88G-M72-AL 88 0.705 125±3 62 5.0 >162 ±0.4@F5.0 <0.1 <0.3 0.07112 464.4 M72 无 否
DTCA23K-63-M95-AL 63 1.3 145±3 82 7.5 >124 ±0.18@F7.5 0.03 0.04 0.08685 513.5 M95 无 否
DTCA23K-93.7-M95-AL 93.7 0.875 140±3 82 9.5 >97 ±0.5@F9.5 0.03 0.08 0.04601 468.1 M95 无 否
DTCA24K-44-M95-AL 44 2.0 120±3 88 4.8 >62 ±0.05@F4.8 0.045 0.1 0.208143 463.0 M95 无 否
DTCA24K-62-M95-AL 62 1.419 123±3 88 7.0 >115 ±0.1@F7.0 <0.1 <0.1 0.10066 466.3 M95 无 否
DTCA24K-75-M95-AL 75 1.173 152±3 88 7.0 >118 ±0.2@F7.0 <0.01 <0.05 0.08334 486.0 M95 无 否
DTCA24K-79-M95-AL 79.2 1.110 150±3 88 7.0 >100 ±0.2@F7.0 <0.01 <0.2 0.07904 478.5 M95 无 否
DTCA24K-88-M95-ALV2 88 1.0 162±3 88 8.0 >90 ±0.3@F8.0 <0.1 <0.1 0.06238 453.2 M95 无 否
DTCA24K-92-M95-AL 91.6 0.960 150±3 88 8.0 >90 ±0.3@F8.0 <0.1 <0.1 0.06238 458.5 M95 无 否
DTCA 系列
0755-29977399
24